2024 年２月 13 日

各 位

会 社 名  コーユーレンティア株式会社

代表者名  代表取締役社長 梅木 孝治

 （コード：7081、東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画室長 大野 健二郎

 （TEL．03－6365－6505）

2023 年 12 月期 通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年２月 13 日に公表いたしました 2023 年 12 月期（2023 年１月１日～2023年 12 月 31 日）連結業績予想値

と本日公表の実績値において、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年 12 月期 通期連結業績予想値と実績値との修正（2023 年１月１日～2023 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

27,700

百万円

2,400

百万円

2,400

百万円

1,470

円 銭

271.61

実 績 値 （ Ｂ ） 30,960 2,443 2,478 1,604 296.38

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,260 43 78 134

増  減  率 （ ％ ） 11.8 1.8 3.3 9.2

（参考）前期実績

（2022 年 12 月期） 26,188 2,430 2,421 1,249 230.83

２．修正が生じた理由

売上高につきましては、レンタル関連事業の建設現場向け市場及びイベント向け市場において、大型案件の需要

が想定以上に発生した他、物販事業においても官公庁向けの省庁再編等に伴う売上に加え、郵政関連市場向けの新

紙幣対応の事務機器の売上が想定以上に増加したこと等により前回発表予想を上回る結果となりました。

利益面につきましては、営業利益、経常利益は前回発表予想を若干上回る結果となりました。また、親会社株主

に帰属する当期純利益は投資有価証券売却益が発生したこと等により前回発表予想を 9.2％上回る結果となりまし

た。

以 上